
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4 г. Тосно» 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

От 01.09.2023                                                               №503 

 

«О создании Штаба воспитательной работы» 

 

С целью достижения целевых показателей федерального проекта 

«Школа Минпросвещения России», в рамках реализации федеральных 

проектов «Развитие системы поддержки молодежи («Молодежь России»)», 

«Социальная активность», «Патриотическое воспитание граждан 

Российской Федерации», в целях повышения качества воспитательной 

работы через создание целостной системы воспитания образовательной 

организации,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в МБОУ «СОШ № 4 г. Тосно» Штаб воспитательной работы 

(далее Штаб). 

2. Включить в состав Штаба на 2023-2024 учебный год: 

− Сагину Ю.Ф., заместителя директора по воспитательной работе, 

руководителя методического объединения классных руководителей; 

− Курилову С.Н., советника директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями; 

− Прохорову Е.А., социального педагога; 

− Соколову В.В., социального педагога; 

− Бартновскую А.О., педагога-психолога; 

− Чекменеву М.Н., педагога-психолога; 

− Амельянчик Г.Х., педагога-организатора; 

− Бабурину Н.А., председателя Родительского совета школы; 

− Алексеева П.Н., Юрченкову С.А., учеников 11 класса, представителей 

ученического совета школы. 

− Давыдову Ю.В., руководителя школьного спортивного клуба. 

3. Сагину Ю.Ф., заместителя директора по воспитательной работе, 

назначить руководителем Штаба. 

4. Утвердить положение о Штабе воспитательной работы (приложение № 1). 

5. Утвердить график и содержание заседаний Штаба воспитательной 

работы (приложение № 2). 



6. Сагиной Ю.Ф., заместителю директора по воспитательной работе, 

обеспечить деятельность Штаба согласно положению и графику заседаний 

Штаба. 

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                М.П. Барыгина 

 


		2023-09-01T21:26:20+0300
	Барыгина Марина Павловна
	Я являюсь автором этого документа




